АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2016 №  20
О внесении изменений в  постановление Новомихайловского сельсовета от 05.05.2015 № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в постановление Новомихайловского сельсовета от 05.05.2015 № 30 «Об утверждении Административного  регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»:

       1.1. В пункте 2.6.1.  слова «копии учредительных документов юридического лица (в случае, если за получением услуги обратилось юридическое лицо) исключить.

      2. Опубликовать настоящее постановление в местном  периодическом печатном издании  Новомихайловского сельсовета «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета.

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новомихайловского сельсовета
   З. В. Фарафонтова.